
Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области                                                     

 

                                                        РЕШЕНИЕ                                      

  

от  24 июля  2014  г                                                              №  74/281 

 

Об утверждении условий 

 приватизации 

муниципального имущества 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и 

муниципального имущества", руководствуясь Уставом Ветютневского сельского 

поселения, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить условия приватизации следующего муниципального 

имущества: 

- Здание администрации, назначение: нежилое, расположенного по адресу: 

403520, Волгоградская область, Фроловский район, х.Ветютнев, 

д.№1033(Приложение № 1). 
 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации в установленном порядке. 

 

 

Глава Ветютневского  

сельского  поселения                                                             А. А. Матвеев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=5B95650062A972521DC10B8BAA6ADE2BACEB44C7CC4274FD2BDCB3D9OC34H
consultantplus://offline/ref=5B95650062A972521DC10B8BAA6ADE2BACE845C4CE4274FD2BDCB3D9OC34H


 

Приложение № 1 

к Решению  Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

от 24 июля  2014 г. № / 

 

 

УСЛОВИЯ 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА - Здание 

администрации, назначение: нежилое. 

 

Наименование имущества: Здание администрации, назначение: нежилое. 

Место нахождения имущества: 403520, Волгоградская область, 

Фроловский район, х.Ветютнев, д.№1033. 

Характеристика имущества: 

отдельно стоящее нежилое здание 1984 года постройки общей площадью 

112,9 м2, количество этажей – 2 (Два), фундамент - бутовый ленточный, стены - 

кирпичные, перегородки - кирпичные, крыша - шиферная, полы - 

цементированные, отопление - газовое; по данным технического паспорта 

здание состоит из: первый этаж -  четырех коридоров, кубовой, кладовой, 

котельной, двух кабинетов; второй этаж - двух коридоров, трех шкафов, туалета, 

трех кабинетов. 

Обременения и ограничения - нет. 

Здание расположено на земельном участке площадью  820 м2, кадастровый 

номер 34:32:110001:956. 

На земельный участок, на котором расположено  здание администрации, 

ограничения (обременения) права  не зарегистрировано. 

Способ приватизации: продажа имущества на аукционе (открытая форма 

подачи предложений о цене). 

Начальная (нормативная) цена имущества: 1022 000,00 (Один миллион 

двадцать две тысячи) рублей 00 коп.. 

Срок приватизации: 2014 год. 

Условия оплаты: единовременно в течение десяти дней с момента 

заключения договора купли-продажи. 

 

 

 

 


